[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АFБАН ПИЛТİРİ

                    АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
               УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2015г.
     № 1451-п
рп Усть-Абакан

О внесении изменений в
постановление от 28.10.2014г. №737-п

«Об утверждении муниципальной программы

«Комплексная программа модернизации и

реформирования жилищно-коммунального

хозяйства (2015-2017 годы)»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с необходимостью разработки проектно-сметной документации на строительство водопровода, внести изменения в п.5 «Перечень основных мероприятий»  подпрограммы «Чистая вода на 2015-2017гг.» в 2015 году:

1.1 в подпрограмму «Чистая вода 2015 года добавить п.11 «Проведение инженерно-геодезических, инженерно-геологических и инженерно-экологических изысканий на строительство хозяйственно-питьевого водопровода от водозабора Аскыровский до станции водоподъема с экспертизой разработанной документации» Всего -485000 рублей, в т.ч. бюджет поселения -485000 рублей.
Глава Усть- Абаканского поссовета                                                 С.А.Новоселов